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Yksityishenkilö on vaatinut oikaisua kaupunginhallituksen vahingonkorvausasiaa koskevaan päätökseen. 
Hän oli vaatinut vahingonkorvausta puolisolleen väitetysti sattuneen työtapaturman johdosta. Hän on 
vaatinut työtapaturmasta hänelle puolisona aiheutuneita kustannuksia korvattavaksi 60 000 euroa sekä 
lisäksi tapaturmalain mukaisen hoitotuen maksamista hänelle kuukausittain vuoden 2016 lukien 
toistaiseksi.

Korvausvaatimukset on hylätty asiaa sen enempää selvittämättä, koska on ilmeisestä, että vaikka hänen 
puolisolleen olisi tapahtunut väitetty työtapaturma, oikeus korvauksiin olisi vain puolisolla itsellään. 

Oikaisuvaatimuksessa yksityishenkilö katsoo, että vaatimuksen käsittelyssä ei ole kaupunginhallitukselle 
ole tuotu esille kaikkia asiassa esitettyjä asiakirjoja ja että se, kenelle korvaukset maksetaan hoidettavalle
tai hoitajalle on toissijaista tässä tapauksessa.

Ensinnäkin on todettava, että tässä yhteydessä on käsitelty ainoastaan yksityishenkilön itse esittämiä 
korvausvaatimuksia, ei hänen puolisonsa esittämiä korvausvaatimuksia. Ne tulevat kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi myöhemmin. Sillä, kuka on asiassa vahingonkorvausvaatimuksen esittäjänä, on merkitystä.

Yksityishenkilö on ennen asian ratkaisemista kaupunginhallituksessa toimittanut 6. -10.8.2020 
toimittanut kaupungille asiakirjoja, jotka eivät mitenkään liity hänen vahingonkorvausvaatimustensa 
käsittelyyn, vaan ennemminkin hänen puolisonsa asiaan. Hänen puolisonsa asiassakaan kyseisiä 
asiakirjoja ei tulla ottamaan huomioon, koska hänen on lainvoimainen esiintymiskielto toimia puolisonsa 
asiamiehenä tässä asiassa.

Oikaisuvaatimus ja sen liitteenä olevat asiakirjat ovat kaupunginhallituksen jäsenten nähtävinä 
extranetissä sähköisessä muodossa.

Kaupunginhallitus 5.10.2020 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus perusteettomana.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 2. Kunnallisvalitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

Lisätiedot:
Sari-Anna Pennanen, kaupunginlakimies, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


